UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /BQL-ĐTDNLĐ            Bình Phước, ngày        tháng       năm 2024

     Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN, KKT.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

1715/STTTT-CNTT&TT ngày 27/9/2024 về việc phối hợp triệu tập các doanh

nghiệp tham dự hội thảo chuyên đề và hội nghị tổng kết về chuyển đổi số năm

2024;

Ban Quản lý Khu kinh tế kính mời đại diện các doanh nghiệp tham dự hội

nghị trên, cụ thể:

- Thời gian: 08 giờ 00 ngày 08/10/2024 (thứ Ba).

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị thành phố Đồng Xoài.

Danh sách tham dự gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày

03/10/2024 qua địa chỉ email:daihv.ttcntttt@binhphuoc.gov.vn, đầu mối tiếp nhận

thông tin: ông Hà Văn Đại, điện thoại: 0986600707.

Đề nghị các doanh nghiệp sắp xếp tham dự.

(Đính kèm Công văn số 1715/STTTT-CNTT&TT ngày 27/9/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông)./.

Nơi nhận: KT.TRƯỞNG BAN

- Sở TTTT (p/h);  PHÓ TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban; P.ĐTDNLĐ;
- Lưu: VT.

  Nguyễn Trọng Tiến

V/v tham dự hội thảo chuyên đề và

hội nghị tổng kết về chuyển đổi số

năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T10:59:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Văn Dũng<dungnguyenvan.bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T11:23:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Châu Thị Thanh Giang<chauthithanhgiang.bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T16:16:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Trọng Tiến<nguyentrongtien.bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T16:25:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T16:25:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T16:25:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T16:25:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!